
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 14. 4. 2024 – 3. Neděle Velikonoční/ 

 

V pondělí 15. 4. nebude výuka náboženství pro 3. ročník v Bystřici pod Lopeníkem.  

Úmysly na mše sv. na květen–srpen 2024 se budou zapisovat:  

Bystřice: ve středu po mši sv. v sakristii  

Suchá Loz: ve čtvrtek po mši sv. v učebně  

Bánov: v pátek od 16:00 hod. v předsíni kostela. Pokud v úmyslu není jméno vaší rodiny, 
napište jej prosím do závorky, případně i číslo domu. Děkuji.   

Návštěva nemocných bude v Bystřici pod Lopeníkem v pátek dopoledne.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 3.  

Večeřadlo Křenovice zve na Noční eucharistické procesí na sv. Hostýn 19. dubna – viz plakát.  

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. Při sbírce minulý měsíc se vybralo: Suchá Loz 11.500 
Kč, Bystřice 4.500 Kč a Bánov 13.000 Kč.   

Ministrantský den bude v sobotu 27. dubna 2024 v Olomouci. Více na plakátku nebo na 
webu https://ministranti.info/ Je třeba se přihlásit do 22. dubna u P. Jiřího.  

Pouť na Provodov bude ve středu 1. května. Pěší poutníci vychází od nádraží v Luhačovicích 
v 7:30 hod. Mše sv. společně s farností Uherský Brodu bude v 10:30 hod.  

Českomoravská Fatima (p. Antonín Válek z Vlčnova) zve na Pouť do Koclířova v sobotu 4. 
května 2024. Více informací na plakátku.  

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 7. května. Zastavíme se také v novém kostele sv. 
Zdislavy v Oldřichovicích. Cena 200 Kč, můžete se zapsat v sakristii.  

Velehradští zvoníci zvou na Ministrantský fotbalový turnaj na Velehradě ve středu 8. května 
2024. Více na plakátku a webu: https://velehradsti-zvonici.webnode.cz/fotbalovy-turnaj/  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 


